
€ 7,00 glas / € 30,00 fles

€ 7,00
€ 12,50
€ 7,00
€ 12,50
€ 8,00
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 8,50

€ 5,50
€ 5,50
€ 8,00
€ 8,00
€ 10,00

Aperitieven
Cava
Champagne
Kirr
Kirr Royale
Aperol Spritz
Porto (rood/wit)

Sherry
Martini (rood/wit)

Martini Royale
Martini Bellini
Ricard
Pineau de charentes 
Picon witte wijn
Sangria rood/wit (seizoen)

Maison (cava/yusibi/supasawa)

DRINK, EAT 
AND ENJOY 

PROEF ONZE
EIGEN GEMAAKTE

GIN & RUM!

Tapas
Nacho’s warm
Party fingerfood
Kippenboutjes
Calamares
Loempia’s
Cochonnets
Prosciuttos
Bordje gemengd (kaas en salami)

Bordje Spaanse ham
Burrata / Basilicum / Tomaat / Pesto 
Charcuteriebordje groot
Chili con carne / nacho
Toast zalm
Toast Pata Negra
Fish sticks verse tartaar

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 19,00
€ 18,00
€ 25,00
€ 18,50
€ 20,00
€ 20,00
€ 12,00

Cocktails
MOJITO
Munt, witte rum, limoen

STRAWBERRY DAIQUIRI
Aardbei, limoen, rum

MAI TAI
Rum, amaretto, limoensap, fruitsap

NEGRONI
Gin, vermout, likeur

PINACOLADA
Kokosmelk, rum, ananas

PASSION FRUIT MARTINI
Vodka, limoensap, passievrucht, vanille

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

Sterke dranken
Bacardi
Bacardi 4 years
Gré Rum
Malibu
Jack Daniels
J&B
Eristoff
Eristoff Red
Sté Gin
Hendrickx
Gin Mare
Blind tiger

€ 7,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 11,50
€ 12,00

€ 9,00
Mocktails
PINK LADY
Rode vruchten 

VIRGIN MOJITO
Munt, limoen

PASSIONATA
Passievrucht, limoen

€ 9,00

€ 9,00

€ 5 glas / € 25 fles
€ 6 glas / € 30 fles
€ 7 glas

Huiswijnen
Huiswijn (wit, rood, rosé)
Suggestie wijn (wit, rood, rosé)

Zoete witte wijn



Frisdranken
Coca Cola / Zero
Eaumega Orange
Eaumega Lemon
Eaumega plat 
Eaumega bruis
Gini
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum light
Ice Tea
Ice Tea Green
Looza (Ace, Orange, Red, Tomaat)

Fristi
Cécémel
Sportdrank
Red Bull
Tennisbal (fruitsap + tonic)

Sprite
Fever Tree
Limonata
Aranciata
Aranciata Rossa

€ 2,70
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,70
€ 2,70
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,70
€ 3,70
€ 3,70
€ 4,50
€ 5,00
€ 3,20
€ 4,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

Warme dranken
Koffie
Koffie deca
Mokka
Cappuccino
Lait Russe
Latte Macchiato
Thee
Verse muntthee
Warme chocolademelk
Warme chocolademelk met slagroom
Irish Coffee
Italian Coffee
French Coffee
Ice Macchiato

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,00
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 6,00

Bieren
Cristal
Filou
Kasteel extra
Hoegaarden
Rouge 8°
Bruin 11°
Triple 11°
Kriek Premium St. Louis
Bacchus
Leffe blond
Leffe bruin  
Grimbergen blond
Westmalle triple
Westmalle bruin
Rochefort (6°, 8° of 10°)

Orval
Vedett
La Chouffe Blond
Cider Strongbow (appel/rood)

€ 2,70
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,20
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 3,50
€ 5,50
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 4,20
€ 4,20
€ 5,50

DRINK, EAT 
AND ENJOY 

Digestieven
Amaretto
Baileys
Calvados
Cognac
Cointreau
Grand Marnier
Limoncello
Poire Williams

€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50
€ 9,50


